- Tanque de combustível 
com capacidade mínima 
de 44 litros;
- Garantia total mínima de 
03 anos;

Valor Total (R$) 123.000,00

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: MP MÁQUINAS LTDA.

CNPJ: 43.285.889/0001-03

VALOR GLOBAL: R$ 123.000,00 (Cento e vinte e três mil reais)

Vigência: 01/12/2025 a 01/06/2026

Daniela Rocha Pitta
Pregoeira